МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]09
	»
	[bookmark: mm]10
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]7631

О признании утратившими
силу некоторых муниципальных
правовых актов

[bookmark: sub_1]В соответствии с распоряжениями Администрации города от 01.08.2018       № 1259 «О ликвидации Сургутского городского муниципального унитарного коммунального предприятия», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении                                Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых        полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. [bookmark: sub_2]Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 15.07.2016 № 5310 «Об установлении стоимости услуг, предостав-                ляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших»;
- от 21.06.2017 № 5177 «О внесении изменения в постановление                                  Администрации города от 15.07.2016 № 5310 «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг                                      по погребению».
2. [bookmark: sub_3]Управлению документационного и информационного обеспечения                 разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев